АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДА БАЙКОНУР

П Р И К А З
(Ж CpelflaUJL Ю М  гтх. № м/о//-/9- A S

Об утверждении проекта зонирования и дизайна помещений центра
цифрового образования детей «IT-куб»

В соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по созданию

и функционированию в городе Байконур центра цифрового образования детей

«IT-куб», утвержденным приказом начальника Управления образованием города

Байконур от 02 февраля 2024 г. № 19/01/19-3 «О создании центра цифрового

образования детей «IT-куб», приказы ваю :

1. Утвердить прилагаемый проект зонирования и дизайна помещений

центра цифрового образования детей «IT-куб» (далее -  Проект).

2. Заместителю начальника управления -  начальнику отдела

методического обеспечения и контроля Управления образованием города

Байконур Глазунову Г.И., директору Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Байконурский

электрорадиотехнический техникум имени М.И. Неделина» Пак Н.Э.

при реализации мероприятий по созданию центра цифрового образования детей

«IT-куб» руководствоваться Проектом.

3. Инженеру-программисту Управления образованием города Байконур

Чернову А.А. опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

Управления образованием города Байконур www.uobaikonur.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием Е.Г. Ким

http://www.uobaikonur.ru